
  

ПРИКАЗ №1 

 

г. Кемерово                                01.06.2023 

 

«Об утверждении внутренних нормативных 

Документах по противодействию коррупции» 

В ООО «МЦ «Здоровое поколение» на 2023г. 

 

 В целях реализации мер по противодействию коррупции в соответствии с требованиями 

Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы 

и поведения сотрудников в ООО «МЦ «Здоровое поколение» (Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в ООО 

«МЦ «Здоровое поколение» (Приложение №2). 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ООО «МЦ «Здоровое 

поколение» (Приложение №3). 

4. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ООО «МЦ «Здоровое поколение» 

(Приложение №4). 

5. Ввести в действие документы, утверждённые настоящим приказом от даты подписания 

настоящего приказа. 

6. Ознакомить всех сотрудников и вновь принимаемых сотрудников ООО «МЦ «Здоровое 

поколение» под роспись в каждом документе. 

7. Приказ вступает в силу от даты его утверждения и действует до отмены его в связи с 

внесением изменений в Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции». 

8. Обязанности по исполнению и контролю над исполнением настоящего приказа возлагаю 

на себя. 

 

 

Директор                                                               Месилов А.Е. 


